АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отЗI.О3.2023 )ЧЪ 854-па

О внесении изменения в Порядок
предоставления субсидии из бюджета
городского округа «Город Южно
Сахалинсю> гражданам, ведущим
личные подсобные хозяйства, на
возмещение затрат на содержание коров
и северных оленей. утвержденный
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 02.06.202 1
.К2 1569-па

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 К2 131 -Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
18.09.2020 М2 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в
том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,
работ, услуг; и о признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых
актов Правительства Российской Федерации», муниципальной программой
хРазвитие в городском округе <(Город Южно-Сахалинсю> сельского хозяйства
и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия на 2020 - 2025 годы», утвержденной постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.20 19 К2 1979-па,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского
округа (<Город Южно-Сахалинсю> гражданам, ведущим личные подсобные

2

хозяйства, на возмещение затрат на содержание коров и северных оленей,

утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска ог

02.06.202 1 Х 1569-па, изменение, абзац четвертый пункта 2.5 раздела 2

исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента продовольственных ресурсов и потребительского

рынка аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Кузенкова Р.Б.).

Мэр города С.А.Надсадин